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AZIENDA PER LA MOBILITA NELL AREA DI TARANTO S.p.A.
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‘g AZIENDA PER LA MOBILITA" NELL’AREA DI TARANTO S.p.A.

. :»a\ ' Sedé l%galeedmnmlmstrama 74100 TARANTO» \«’laC Bamsnrﬁs'.’
" Teleforio 09973561 (5 lines wbane) - Fax 0997794247 " T '

u

»
Codice fiscale, Partita IVA en®di { nscnz:onc al Registro delle, Itﬂprese di Tar;g.mu 00146330733

Capita Sociale sottoseritto: € 5 497 272 00 Capnale Soclale versiio: € 8.381:881,75
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTQ QRDINATIVO
2017 906 18/07/2017 1.357,45 |

IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

MIVEME S.r.l.
Yacht Management and Service Merola

S.S. APPIA Km 197,90 "
81041 VITULAZIO (CE)

Partita IVA: 02089710616 C.F. 02089710616

CC 13.07.0001;

.

DICONSI EURO: milletrecentocinquantasette e 45 / 100
PAGAMENTO: Bonlfico
" BANCO DI NAPOLI IBAN: ITO8B0101075040100000009751
EO ' CAUSALE DEL PAGAMENTO

FORN.DUAL-BLACK WITH BLACK LEVERS

PAGAMENTO FATTURE N,
CIG Z741F637C7

PAGATO :

o

gLy
aq LU i
(LR IMPORTO LORDO : 1.357,45
N .
BANCA ' BANGA MOHTE DEN P SCHl DI SIENA Sph TOTALE RITENUTE 0,00
Filigle di s
IMPORTO | ' 1.357,45.
: |
B )
. L
[
: cASSA CASSA
IMPORTO LORDO g ) 1.357,45 , '1'
RISULTANZE =
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE Vo p
PROG. ORDINATIVI EMESSI P
ESTREMI DELIBERA !
DISPONIBILITA' :

L 2]
L)

a2 Y

te APt

e
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L b © AZIENDA PER LA’ MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee wbane) - Fax 0997794247 I ) -7 e
«Codice fiscale, Partita IVA e x° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 E :

R LA

W M +¥Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 ’ ,

n -, 3 '

e ORDINATIVO DI PAGAMENTO : , o

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA |« IMPORTO ORDINATIVO

2017 906 18/07/2017 ’ R | 1.357,45

IL CASSIERE : MIVEME S.r.1.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO Yacht Management and Service Merola

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
5.S. APPIA Km 197,90

81041 VITULAZIO (CE)
Partita IVA: 02089710616 C.F. 02089710616

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: milletrecentocinquantasette e 45 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
- BANCO DI NAPOLI IBAN: TT08B0101075040100000009751 A

CAUSALE DEL PAGAMENTO

FORN.DUAL-BLACK WITH BLACK LEVERS

PAGAMENTO FATTURE N, L,
CIG Z741F637C7

IMPORTO LORDO 1.357,45
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO ' 1.357,45
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.357,45
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA- ]

3]

DISPONIBILITA' ' -
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: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

-, Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTG Vla c Baxusnr657

Telcfo‘ﬁo 09973561 (5 lineé urbane) - Fax 0997794247 = .'5' i .

Codice fiscale, Partita IVA e n® di i iserizione al Registro delle,ln}prese di Tam\nto 00146330733
Capita Sociste sottoscritto; € 5. 497 272 00 Capltal: Sociale versato: € 8.381:881,75

\ P . Y

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVQ DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINA'I'IVO
2017 906 18/07/2017 1.357,45
IL CASSIERE MIVEME S.r.l.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO Yacht Management and Service Merola
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
'S.S. APPIA Km 197,90 -
81041 VITULAZIO (CE)
‘| Partita IVA: 02089710616 C.F. 02089710616
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: milletrecentocinquantasette e 45 / 100
PAGAMENTO: Boenifico
BANCO DI NAPOLI IBAN: ITO8B0101075040100000009751
AT CAUSALE DEL PAGAMENTO _
FORN.DUAL-BLACK WITH BLACK LEVERS
»
PAGAMENTO FATTURE N.
CIG Z741F637C7
IMPORTO LORDO 1.357,45
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1.357 45

CASSA

2

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO 1.357,45

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

[rE—

A

IRETTO!
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o AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Scde legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 Tis
B Lo ] i ICodme fiscale, Partita IVA e o° di iscrizione al Registro delie Imprese di Taranto 00146330733 '
. - - N :;f"j;_' =J Caplta Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Soclale versato: € 8. 381 881,75 .

uu

o . ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA 1« IMPORTO ORDINATIVO

2017 906 18/07/2017 ’ o 1.357,45

IL CASSIERE MIVEME S.r.l.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

Yacht Management and Service Merola
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

S.S. APPIA Km 197,90

81041 VITULAZIO (CE)
Partita IVA: 02089710616 C.F. 02089710616

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: milletrecentocinquantasette e 45 / 100
PAGAMENTO; Bonifico
" BANCO DI NAPOLI IBAN: TT08B0101075040100000009751

CAUSALE DEL PAGAMENTO

[

FORN.DUAL-BLACK WITH BLACK LEVERS

PAGAMENTO FATTURE N. BN
CIG Z741F637C7
IMPORTO LORDO 1.357,45
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO ' 1.357,45
A
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.357,45
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA* .
DISPONIBILITA'
(0? ?AEILITA' iEfENTE AMMVO ’ IRETTORE 1L Pl J TE
V\ l I
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= ‘\h“ - LN -
L eaNCA MONTETDEI PASCHN DI SIENA SPA %[

FILIALE 9601 TARANTO . SO
| BAN BENEFICIARIO: ITOBBO10107504010000000975L ™\
1

NR.SCT: 247744349 CRO: A10153141

DATA ORDINE: 19.07.2017
TRANSACTION ID: ﬁlOl?Sl1411010304815801158001T

ORDIMANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL'AREA DI TA
via CESARE BATTISTI 637
TARANTO
BANCA DEST: SAN PAOLO BANCO DI NAPOLI SPRA
: ' = RIA CAPUA VETERE CE
uﬁm%ﬁ ﬁQRIA CAPUA VETERE

BENEFICIARIO: NIVEME SRL YACHT MANAGEMENT AND SERVICE

hY
DT REG : 21.07.2017

IMPGRTR: cr@ z741Fs3TCTo %2
MANDATO NUM. 906

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 103(



Aziendao por lo Mobilitd neil'Ases di Torento —_—

Prot._12642/UT Taranto [i_18.07.2017

013 9%
N o
Spett.le ﬁj C/—?Sj? )

Lavoro n. S126/2017 MIVEME

SS. APPIA KM 197,20  cerm—""""

81041 VITULAZIO (CE)
Fax n. 0823817107

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA D! N°1 DUAL-BLACK WITH BLACK LEVERS

ClG Z741F637C7

In riferimento al vs preventivo n. 263 pervenuto in data 17.07.2017,
.protocollato al nr. 12641 il 18/07/2017 dell'importo di € 1.357,45 + IVA per la
fornitura di cui in oggetto, si emette ordine per importo complessivo di €
1.357,45+IVA.

cdz di pagamento: bonifico anticipato

consegna: a Y2 corriere ns carico

fatturazione: sulla fattura sara riportato il nr di CIG e di protocollo

garanzia: come normativa vigente.

RER CoNTHBILITY
PER ACCETTAZIONE ) Wqﬂ_& rrgan el

@Muuﬁm—, -
319

Il Diref{ofe Generale
Ing. Ma Dicecca

Socield per Azioni con Soclo unico soggefla a direzicne e cocrdinamenio da parle del Cemune di Tarente
Via C. Balfisti, 657 #7412] Taranfo #el. 099 73541 ofax 09% 7794247 sweb: www.omdl.ta.itee-mall: amet@omatia.itdegal-mail: gmatépec.amatto.it
Codice Fiscale, Parfita Ive e N° iscrizione ol Reglstro delle Imprese di Taranto: 00145330733 - Copilale soclale: € 2.340.463,00 interamente versato.
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YACHT MANAGEMENT AND SERVICESMERQLA

. . J2662

Preventivo n. 263 det 17/07/2017 Pagina 1 i 1
(! prezzi si Intendono al netto di IVA) Dati identificativi cliente
Data evasione: Spelt. Socleta Privato
Pagamento: Benifico Anticipato
Porta:
Codlce Descrizione um. Quantita Prezzo % Se. Importo  IVA
Rif. Vs. e.mail del 14/07/2017 "AAMAT. SPA"
D-0R DUAL-BLACK WITH CI_-IROME LEVERS Pz. 1,000 1.597,00000 15,00 1.35?.45_ 22
Condizioni d} fomifira;
Resa: F.co MIVEME S.r.l. / Imbzllo comnpreso
Pagamento: Bonifico anticipato o
L. . ""--. i ora ] 191‘::
Tempi di consegna: clrea 1/2 gg ricevimento galdo .
et .-frua lm*ﬁha neE’e Taranrin .- -
Esiremi Bancari: P’ﬁ &i
SAN PACLC BANCO DI NAPOLI 3.P.A. - s 1 8 ! UE z“ )
{BAN: 708 B 01010 75040 1000000069751 A Amme e eizhato B-' -
N ¥ Biretios Cenara
BIC/SWIFT: IBSRITNA & D
35"“‘(‘""'&)Iﬂ"’£j‘aﬂ"'ufg ]
Bisatiors Tocncg 0O
M’ Appal | Conratt O
ot ¥ Commenizias ﬁ’ﬁ%‘e‘ung e
5 Cc‘s*,-zcma Siizncip O
ng Eesiizio i Sosta o
. 8 nimatica / Siatistie D-
BT Menenzione | Tagrieg - -
ﬁ“m—ﬂuff-j trse g . _
~oa
2t Lo, PRRR, SINGTRIG
B Uit Rc.girr.a.a
R Siaf Qualty o
— G
Annotazioni Tolale imponibile 1.357,45
. Imposta 298,64
Totale preventivo 1.656,08
Trasporto a Cura
MIVEME S.r.L
5.S. APFIA Km 197,90 - BI%AVWLAZIO (CE) _
FAL +39.0823.81 7107 P. 02089710616 ! P
mail to: info(@miveme.it  wwwv.miveme.it HEHLER
pany AR SIZEERE

SERVIZIC CLIENTI: +39.0823.799143
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YACHT MANAGEMENT AND SERVICESHMEROLA .
) FATTURA ACCOMPAGNATORIA
I _ N
LUOGO DI DESTINAZIONE (SE DIVERSO) DESTINATARIOANTESTAZIONE FATTURA
Spelt, Sociela
AmAt s.p.A.
Via C. Batlisti, 657
74121  TARANTO  (TA)
N*RIF, VS, ORDINE DATAVS. DRDINE VALUTA PREZZI COD. AGENTE DATAD u . DOCUMENTO PAGINA
EURO 211071201)1 P 300 1di 1
MODALITA' DI PAGAMENTO BANCA D'APPDGEIO AZIENDA ( WA\
Bonifico Anticipato SAN PAOLO BANCO DI NAPOLI S.P.A. 1708 BO10 1075 0401 0000 0009 751
©OD. CLIENTE P.IVA/ COD. FISCALE CLIENTE IS0 | RESA TIPO PREZZI CAUSALE DEL TRASPORTO
663 00146330733 100146330733 Assegnato Netto IVA Vendita
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE um ara PREZZO %SC. TOTALE COD. VA
FORNITURA DUAL BLACK WHIT BLACK LEVERS =t
Prot. 12642/UT_
CIG ZT41F637C7
Lavoro n. 5126/2017
3341004002 GRUP.LEVE ALL BLACK DUAL Pz. 1,000 1.357,45000 1.357,45 22
Serial N. 30031984 P <
{ i 25::7 / o=
i\—‘:-a- s,
Operazione assoggettata a "split payment" _ art.17-ter del i ‘ =
DPR 633/1972 0 J(O ] >
i ) P
TOTALE MERCE SCONTO AD IMPORTO SCONTO % TRASPORTO SPESE INCASSO IMBALLO SPESE VARIE
1.357,45
COD.IVA | IMPONIBILE %IVA | IMPOSTA BOLLI SU EFFETTI BOLLI SU ESENTI IMPORTO ACCONTO TOT. PREMI E OMAGGI
22 1.357,45 | 22,00 298,64 ~Amat
ESENZIONI Fpenta per 18 MO Eh oz oty
™ TWA. 108
. TTHA.
y} Aamse(Eenso O
TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPOSTA ASPETTO ESTERIORE DEI BEN] VEnlgaiee beesE ! FE%KG TOTALE FATTURA
oh - L A el 1.656,09
1.357,45 298,64 ok oters Teonto a 656,
TRASPORTO ACURA DEL ORE DATADEL RTIRO ORADELRITIRO ‘P Fpdsh ! L4nalh RIT.BACCONTO PREMUOMAGGI ASS, IVA
q I Commerte) Maefe Q)
. 24/07/2017 1500 s Comanti Blanco 3
FIRMA DEL CONDUCENTEE DEL VETTORE 'JES Eserutio/Sostd 1 ARROT. E RIBASSI
ZQ ( (/b WS mmmaleal SEieE O
T MasvemipietTeoee 0
P.IVA - N*lscr, Albo iat R e
Tel Fax - X/b FIRMA DEL DESTINATARIO AR hn C: nas ShdT - NETTO A PAGARE
| { 'u\; Uthieo Ratroneds
Email ! L G 150
™ W * | |/:[/ STG Stef Qualth Q}')] 1.357.45
LY /=
SCADENZE qn ZJM % '] V 1_%&&09 24 g 3A (
MIVEME S.r.l.

5.5. APPIA Km 197,80 - 81041 VITULAZIO (CE)

FAX: +39.0823.8171

mail to: info@miveme.it

SERVIZIO -CLIENTI

07 P.VA: 02089710616
www.miveme.it

¢ F39.0823.792143

@E VANMAR S CE/ETENE KOHLE



L4 ” = ¥ 504
Azienda per la Mobilitd nail’Arac di Taranto

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: ' é

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. | |
Protocollo e data
p te in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resenteinl ooinale | Protocollo  data Copia
commessa .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore )

3. “Richiesta di preventivo” {punto
ra)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto “iif” U 0 /( _8644 /f( Of }? %\/

della procedura)
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della de
procedura) '/ ) %542 ﬂg /r} %_/

4. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

) I L

della procedu-

(=R Y /
TR
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna RICAMBI ‘{—'A‘\ﬁ}[}(&.ﬁ\ A%GE“ 2 / } / R 6/

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI della procedura

Q. “Verbaole di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO}

10. Altri documenti;

firma Data Note:
Controllo eseguito da: 19 MAG. Z[]‘l%: ‘ !z é

SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 30O | Data fattura; QI/ ?/ 17 Importa: {35745
NOTE:
firma 1 .| Data
Capo Unita Tecnica: 19 MAS. 2018
T

rMod. 7/2015 - AT I “Griglia di controllo documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



MIVEME.

YACHT MANAGEMENT AND SERVICESMEROLA

Preventivo n. 263 del 17/07/2017

(I prezzi siintendono al netto di [VA)

B L

Pagina 1 di 1

Dati identificativi cliente
Spett. Societa Privato

Prezzo % Sc.

VA

BB Bisome mga

MIVEME 5.r.1,

5.5, APPIA Km 197,50 - 81041 VITULAZIO (CE)
FAX: +39.0823.817107 P.IVA: 02089710616
mail to: info@miveme.it  www.miveme.it

SERVIZIO CLIENTI: +39.0823.799143

Data evasione:
Pagamento: Bonifico Anticipato
Porto:
Codice Descrizions U.M. Quantlita
Rif. Vs. e.mail del 14/07/2017 "AMA.T. SPA"
D-0R DUAL-BLACK WIiTH CHROME LEVERS Pz. 1,000
Condizioni di fomitura:
Resa: F.co MIVEME S.r.l. / Imballo compreso
Pagamanto: Benifico anticipato
Tempi di consegna: circa 1/2 gg ricevimento saldo
Estremi Bancari:
SAN PACLO BANCO DI NAPOLI S.P.A,
[BAN: ITO8 B 01010 75040 100000009751
BiC/SWIFT: IBSPITWA -
Annotazioni
Trasporto a Cura

1.597,00000 15,00

155,83
Aot perla mgniita agli'argd dstarangp
Foln i i "2 6&1
el
e 1.8_LlIG.2017..
& Amae Belesate
& Brshion Genaiga
b E)fﬁ}-w:ekmimsﬂzﬁvu
B Disotiors Toemen
L’-’\i éim i Ceniratl
St LEneialy f Marketn
S5 Comabitts Biangiy ?
{3 Eeeriza i Sosta
;EE‘\ informatica / Sratistica
ifar &i:nu*enzicneITecném

22

Ooopoononoon

B2 AiCm eann SINISTR)
B8 Uiicio Ragioneng -
T Siaf Quzfia

—_— 5

oo

Totale imponibife
Imposta

Tofale preventivo

1.357,45
298,64
1.656,09

CAT: | vanmany-  STHETERE

Morirs Power GalART



Prof._12542/UT Taranio fi_18.07.2017

Spett.le

Lavoro n. 5126/2017 MIVEME
SS. APPIA KM 197,20
81041 VITULAZIO (CE)
Fax n. 0823817107

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N°1 DUAL-BLACK WITH BLACK LEVERS

CIG Z741F637C7

In - riferimento al vs preventivo n. 263 pervenuto in data 17.07.2017,
.protocollato al nr. 12641 il 18/07/2017 dell'importo di € 1.357,45 + IVA per la
fornitura di cui in oggetto, si emette ordine per importo complessivo di €

1.357,45+1IVA,

cdz di pagamento: bonifico anticipato

consegna: a ¥z corriare ns carico
fatturazione: sulla fattura sara riportato il nr di CIG & i protacallo

garanzia: come normativa vigente.

Dby,
=2y

T ITREA Col 73?-&{(,/7?4\
.., PER ACCETIAZIONE S dudoarn drmain el

}._ B Pl \-l

| s
U ‘ Il Dir ) Generale
T Ing. Maggr Dicecca

Soclefd per Azloni cen Soclo unico soggela a diredfons e coordinamento de parle del Corune di Taranle
N Via C. Baitisti, 657 «74121 Taranto «lel. 099 73581 oFax 099 7794247 eweb: www.omcllo ltee-mall: amaiSemal.ta.itdegel-mail: omct8cec.cmat.la.ff
_ Codlce Fiscale, Porita lvag e N° iscridone ol Reglsiro delle Imprese di Taranla: 00148330733 - Caopitale socigle: € 2.240.463,00 Interamente versaio.
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: S.p.A.
Azionda por lo Mobilitd nell'Area di Taranlo

Prot._12442/UT _ Taranto (_18.07.2017
Spett.le
Lavoro n. S126/2017 MIVEME

SS. APPIA KM 197,20
81041 VITULAZIO (CE)
Fax n. 0823817107

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N°1 DUAL-BLACK WITH BLACK LEVERS

CIG Z741F637C7

In riferimento al vs preventivo n. 263 pervenuto in data 17.07.2017,
protocollato al nr. 12641 il 18/07/2017 dellimporto di € 1.357,45 + IVA per la
fornitura di cui in oggetto, si emette ordine per importo complessivo di €
1.357,45+1VA.

cdz di pagamento: bonifico anticipato

consegna: a % corriere ns carico

fatturazione: sulla fattura sara riportato il nr di CIG e di protocollo

garanzia: come normativa vigente.

PER ACCEITAZIONE
‘ Il Dirgofe Generale
Ing. Ma Dicecca
Societd per Azlonl con Socio unico soggelia a direzl e coordin fo da parte del Comune df Taranta

Via C, Baltish, 657 #7412) Taranto oTel. 099 73581 «Fax 095 7794247 eweb: www.amalfa itee-mall: amal@amatta.iidegal-mail: amaoi@pec.amat.fa.it
Codlce Flscale, Parlita Iva e N° Iscrizlone al Registio delle imprese di Taranto: 00145330733 - Caplfale soclale: € 2.340.443,00 interamenfe versato.



YACHT MANAGEMENT AND SERVICESMEROLA

FATTURA ACCOMPAGNATORIA
LUOGQ DI DESTINAZIONE (SE DIVERSO) DESTINATARIONNTESTAZIONE FATTURA
Spefl. Socista
AmAt s.p.A.
I Via C. Battist], 657
74121 TARANTO (TA)
N°RIF. VS. GRDINE DATAVS. ORDINE VALUTA PREZZ| |~coD. AGENTE DATA DOCUMENTO N. DOCUMENTO PAGINA
EURO 2110712017 300 1di1
MODALITA! Tl PAGAMENTO ) BANCAD'APPCGGIO AZIENDA IBAN AZIENDA
Bonifico Anticipato SAN PAOLO BANCO DI NAPOLI S.P.A, IT08 BO10 1075 0401 0000 0009 751
€OQD. CLIENTE P.IVA/ COD, FISCALE CLIENTE iso | REsa TIPO PREZZI CAUSALE DEL TRASPORTO
663 00146330733 100146330733 '| Assegnato Netto IVA Vendita
£ODIC g DESCRIZIONE LM, QA EREZZQ %5C, IQTALE €OD. VA
FORNITURA DUAL BLACK WHIT BLACK LEVERS
Prot. 126842/UT
CIG 2741F837C7 '
Lavoro n, §126/2017
3341004002 GRUP.LEVE ALL BLACK DUAL . Pz. 1,000 1.357,45000 1.357,45 22
Serial N, 30031984
— - b s
TOTALE MERCE SCONTO AD IMPORTO SCONTO % TRASPORTO SPESE INCASSO IMBALLO SPESE VARIE
1.357,45 .
COP, VA | IMPONIBILE % IVA | IMPOSTA BOLLI SU EFFETTI BOLLt §U ESENTI IMPORTC ACCONTO TOT. PREMI E OMAGGI
22 1.357,45 | 22,00 298,64
ESENZION|
TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPOSTA ASPETTO ESTERIORE DEI BENI | N, COLLI PESO KG TOTALE FATTURA
1.357,45 208,64 1.656,08
TRASPORTO A CURA DEL VETTORE DATA DELRITIRC ORA DEL RITIRO ‘ RIT. D'ACCONTO PREMIFOMAGGI ASS, VA
24/07/2017 - 15,00
FIRMA(D| coNDUCWE ARROT. E RIBASSI
BIVA = N* iscr. Albo X e
FIRMA D! SPINATARIO NETTO A PAGARE
Tal. Fax-
Emall 1.357,45
SCADENZE 1~ 21/07/2017 1,357 .45 2 / 34 ‘
MIVEME S.r.l.

5.5. APPIA Km 197,90 - 81([)31 VITULAZIO (GCEG) i

FAX: +39.0823,817107 P.IVAr 0208971061 ) e j ALEL EX

mail to: info@miveme.t  www.miveme.it cm \x YANMAR SIE/ETERE KOHLER
Maiina Prwor BAENGE o k =/ L Sl B h

SERVIZIO CLIENTY: -+39.0823.796143

T



